KẾ HOẠCH HOA TIÊU DẪN TÀU NGÀY 06 THÁNG 02 NĂM 2025

                       Kính gửi:  Cảng vụ hàng hải Vũng Tàu.

1. Kế hoạch dẫn tàu đến cảng.

                2. Thời gian lập kế hoạch: 15 giờ 30 phút ngày 05/02/2025.

              CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

                HOA TIÊU HÀNG HẢI MIỀN NAM

                     CHI NHÁNH HOA TIÊU IX

              Số: 17 -2025/KHHTDT/CNHT IX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Hoa tiêu dẫn tàu

Hạng

Hoa

tiêu

Tên tàu Quốc tịch
Thông số tàu được dẫn Tuyến dẫn tàu

P.O.B Ghi chú

Mớn L.O.A DWT GRT Từ Đến

1
Lê Hồng Hải+

Hàn Quốc Vũ
NH CSK ENDEAVOUR Singapore 6.0/8.0 249.97 114.657 63.497 Chim Sáo Lewek Emas 08:30

Cầu Đá

07:30

2 Hoàng Quân NH PVT HERA Vietnam 6.0/8.0 228.6 105.387 55.898 Bạch Hổ VSP 01 21:00
Cầu Đá

20:00

NGƯỜI LẬP KÉ HOẠCH

              Quách Đình Dũng

KT. TRƯỞNG PHÒNG HT-PT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Nguyễn Hải Anh